
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 平素は格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます 

 さて 去る８月２５日開催の弊社第１６期定時株主総会ならびにその後の取締役会において 

下記のとおり役員が選任され就任致しました 

 何卒ご高承のうえ 今後ともより一層のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 

平成２９年８月 

太平洋セメント販売株式会社 

代表取締役社長 浅 野   一 

 

記 

 

代表取締役社長                           浅  野    一 

代表取締役専務  経営企画室長委嘱                  浅  野  一  郎（昇任） 

専務取締役      営業企画室長委嘱                  小 野 寺  輝  彦 

専務取締役      営業本部長  営業推進部長委嘱            角  田  正  史（昇任） 

常務取締役      管理本部長  人事部長                福  江  宗  夫 

        総務部長委嘱 

常務取締役      関東支社長 事業本部副本部長委嘱          佐  伯  正  吾 

常務取締役      事業本部長委嘱                   鮎  川  英  夫 

取締役          西日本支社長委嘱                  森  崎  重  則 

取締役          マテリアル支社長  マテリアル支社部長     三 佐 和  庸  祐 

                資源部リーダー  マテリアル部リーダー委嘱 

取締役          営業本部部長  神奈川統括部長            西  村  賢  二 

                北海道事業部長委嘱 

取締役          管理本部副本部長  財務部長             仲  澤    宏（新任） 

                経理部長委嘱 

 

常勤監査役                                           足  立  弘  喜 

監査役                                               鈴   木   孝   行 

監査役                                          伴    政  浩 

以上 

 

なお このたび常務取締役 阿部敏明は退任し 新たに顧問に就任致しました 

また 経理本部と総務本部を統合し管理本部と致しましたので 併せてご高承のほどお願い申し上げます 


